
月／日 時　間
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開 会 式 16:00

8:00

①8:00

②8:15
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16:00

16:30

団体戦終了後

8:00

8:00

8:15

9:00
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9:00

10:00
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14:00

16:20

16:50

個人戦終了後

8:00

8:00

8:30

9:00

8:00

8:00

8:30

14:00

12／27

（火）

9:00

9:00

団体戦 男子の部・女子の部

準々決勝～決勝

個人戦表彰式・閉会式

受付開始③

分散入場　【公

式練習】

受付開始

分散入場

受付開始

分散入場

開　　場

ＴＴ　１順目１４試合

ＴＴ　２順目１４試合

個人戦 男女 5 年生以下の部

単・複    準決勝～決勝

個人戦 男女 6 年生以下の部

単・複    準決勝～決勝

個人戦 男女 5 年生以下の部

単・複    １ 回戦～３回戦

12／24

（土）

12／25

（日）

12／26

（月）

個人戦 男女 6 年生以下の部

単・複    １ 回戦～３回戦

個人戦 男女 4 年生以下の部

単・複    準決勝～決勝

個人戦表彰式

タイムテーブル　３順目２２試合

四国・中国・東北・九州・北海道

個人戦  公式練習

開　　場

タイムテーブル　１順目２２試合

タイムテーブル　２順目２２試合

個人戦  公式練習

※団体戦　準々決勝終了後

都道府県対抗団体戦表彰式

※団体戦終了次第

個人戦 　男女4 年生以下の部 単・複１回戦～準々決勝

北信越・東海・開催県・近畿・関東

オーダー用紙提出　※2巡目より放送案内致します。

北信越・東海・開催県・近畿

関東・四国・中国

東北・九州・北海道

団体戦 女子の部 準々決勝

受付開始②

分散入場　【公

式練習】

個人戦  公式練習

開　　場

タイムテーブル　１順目８試合

受付開始②

分散入場

【公式練習】

受付開始①

分散入場

タイムテーブル　３順目２２試合

団体戦 男子の部・女子の部

１ 回戦～  ３ 回戦

受付開始①

分散入場

北信越・東海・開催県・近畿・関東

四国・中国・東北・九州・北海道

開　　場

受付開始

分散入場

【公式練習】

タイムテーブル　①１順目１～１１試合　②１順目１２～２２試合

オーダー用紙提出　※2巡目より放送案内致します。

タイムテーブル　２順目２２試合

大       会       日       程　(入場時間)

期間：令和４年１２月２３日（金）～２７日（ 火）

いしかわ総合スポーツセンター

入　場　案　内

開　　場

北信越・東海・開催県

12／23

（金）

近畿・関東

四国・中国

東北・九州・北海道

代表者会議　※オーダー用紙を受け取り


